
Zarządzenie Nr 401/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 28 listopada 2018r. 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej. 

Na podstawie art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r.,                   
poz. 395 z późn. zm.) oraz § 10  Zarządzenia  nr 127/2016 z dnia 11 maja 2016 r. Burmistrza Miasta 
Czeladź w sprawie: wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku               
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie obowiązującej w Urzędzie Miejskim w Czeladzi. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

Przewodnicząca: Jolanta Dyrka  - Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 
Członkowie:   Anna Pełka  - Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

Agnieszka Zimoląg  - Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kasacja przedmiotów trwałych będących na wyposażeniu Urzędu 
Miasta Czeladź – Wydz. Edukacji Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Termin zakończenia prac komisji ustala się na  29.11.2018r. 

 

§ 4. Po zakończeniu prac Komisja przedłoży protokół likwidacji z przeprowadzonej kasacji celem 
zatwierdzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. BURMISTRZA 
                                   Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 
 


